[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 августа 2021 г.                                                                                                                     № 31
О внесении изменений в постановление

Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской

области от 20 апреля 2021г. № 19

«О предоставлении в собственность

безвозмездно муниципального имущества»
Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 20 апреля 2021г. № 19 «О предоставлении в собственность безвозмездно муниципального имущества» следующие изменения:

- пункт 1  изложить в следующей редакции:

«1. Безвозмездно передать в собственность Местной Религиозной Организации Православный Приход Храма Святителя Николая с. Ворга Ершичского района Рославльской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) следующие объекты недвижимого имущества:
1.1. Нежилое здание площадью 168,3 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ворга, ул. Ленина, являющегося собственностью муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в соответствии с государственной регистрацией № 67:09:0200128:172-67/059/2020-1 от 15.12.2020.

1.2. Земельный участок площадью 576 кв.м., расположенный по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ворга, ул. Ленина, являющегося собственностью муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в соответствии с государственной регистрацией № 67:09:0200128:170-67/059/2021-1 от 05.02.2021.».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                       Н.А. Парфёнова